河北机电职业技术学院报废电焊机、配电箱、文件柜处置公告

一、常态化疫情防控期间的特殊说明
（一）、本次投标工作将严格按照防疫措施开展，并随时根据疫情变化调整，所有参加开标人员均需遵守，中高风险地区人员不得参加，其它地区人员行程码均需绿码。
（二）、投标者通过附件照片查看设备或电话咨询，不组织现场查看。
（三）、不再收取所有参加投标者的保证金，结果公布后仅收取中标者保证金。
（四）、不再聚集开标，标书放置信封密封，信封上写明投标人信息，未按要求放置或信封破损等不予收录；
标书收齐后将采取集中消杀工作，并由专家小组统计后进行通知。
（五）、根据学院工作要求，处置时间（进场时间）另行通知，所有进场人员均需携带48小时内核酸检测证明，否则将取消资格。
二、招标原则
（一）、投标本着自愿的原则进行，实行公平交易。
（二）、投标者可以是个人、团体组织。
（三）、本次招标活动实行保证金制度，投标成功者需预交保证金1000元（现金），不交或少交保证金的，一律取消资格。
（四）、本次所处置的物资设备为报废设备（见附件二详单，已不能正常使用，详见图片）,投标者进行一次性报价，报价最高者将获得购买权。
（五）、任何阻碍他人投标及有操纵、垄断价格等违法行为的，一经发现，取消投标资格，不退保证金，情节严重的追究其法律责任。
（六）、获得购买权的投标者，在投标当日需一次性付清拟购买物资设备的全部款项，全部款项付清后才可以拆、运所购买的物资，如投标当日15:00之前交不齐购买款，属自动放弃购买权，河北机电职业技术学院有权将物资设备再卖给他人。
（七）、获得购买权的投标者所购买物资设备的拆、装、运输费及其他杂费一律由投标者自负。拆、装、运过程中造成的设备损坏及人身伤亡事故，与河北机电职业技术学院无关，由获得购买权的投标者自负。拆、装、运过程中不得损坏校园内任何设施，否则照价赔偿。
（八）、获得购买权的投标者所购买物资设备出现的任何故障（包括缺少部件）都不影响本次最终投标价格，所产生的经济损失由获得购买权的投标者承担。
（九）、开标结束后，获得购买权的投标者的保证金在交齐所有设备款后退回。
三、投标程序
（一）网上公示，公示时间为2021年11月15日至2021年11月17日

（二）、投标者须事先报名，报名时间为2021年11月17日（上午9：00至11：30，下午15：00至17：00）。
（三）、填写报价单（详见附件一，可在网站直接下载打印），并密封盖章（个人签字按手印）交至学院南门，请于时间2021年11月18日上午9时-9时30分。
（四）、联系方式：邢台市泉北西大街1169号办公楼1213，联系电话0319-8769852。
后勤与资产管理处
2021年11月15日

附件一：报价单
物资设备竞价报价单
	报价（公司/个人）
	报价（元）
	备注

	
	大写：
	


报价（公司/个人）：签字或盖章（公司提供营业执照，个人买家提供身份证）

附件二：废旧设备明细
	序号
	设备名称
	单位
	数量
	购置日期
	账面原值（元）

	1
	电焊机
	台
	14
	1992.05.30-2009.05.29
	54193.47

	2
	配电箱
	台
	6
	1992.05.30
	5040.00

	3
	文件柜
	台
	5
	2008.06.12-2011.05.12
	2490.00


